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Rada Powiatu Nowosądeckiego 

 

PROTOKÓŁ Nr 38/XXXVIII/2023 

z obrad XXXVIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2023 r. 

 

Ad 1. 

Otwarcie posiedzenia 

 Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego rozpoczęła się o godzinie 12:00 w budynku 

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul Jagiellońska 33, sala obrad (pokój 208), trwała do 

godz. 13:35. 

 W sesji uczestniczyło 25 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i 

podejmować uchwały. W Sesji uczestniczyli również zaproszeni goście oraz pracownicy Starostwa 

Powiatowego (listy obecności stanowią załącznik do protokołu). 

 Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC dokonał otwarcia posiedzenia 

XXXVIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji oraz poprosił o zalogowanie kart 

w terminalu głosowań. 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC przywitał radnych 

i pracowników Starostwa oraz wszystkich, którzy oglądali transmisję z obrad sesji. 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż 

stosownie do postanowień § 72 ust. 3. pkt. 1 Statutu Powiatu Nowosądeckiego Zarząd Powiatu 

Nowosądeckiego w dniu 11 maja br., złożył na jego ręce wniosek  o wprowadzenie nowego punktu 

do porządku  obrad XXXVIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego tj. projektu uchwały Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 380/XXXVII/23 Rady Powiatu 

Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji "Programu Opieki nad Zabytkami 

Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2024" za okres od 2021 roku do 2022 roku. 

Stosownie do postanowień § 72 ust. 4 wniosek dotyczący wprowadzenia do porządku 

obrad w/w projektu uchwały wpłynął co najmniej 5 dni przed planowaną sesją, w związku z tym 

został wprowadzony obligatoryjnie do proponowanego porządku obrad XXXVIII Sesji Rady 

Powiatu Nowosądeckiego. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały 

Nr 380/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji 

"Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2024" za okres od 

2021 roku do 2022 roku został wprowadzony jako pkt. 19 proponowanego porządku obrad 

Ponadto w dniu 16 maja br., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego  zgodnie z § 72 ust. 3 pkt. 1 

Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego Uchwałą Nr 265/XXII/13 z 31 stycznia 2013 r. w 

sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Nowosądeckiego, zgłosił wniosek o 

wprowadzenie nowego punktu do porządku obrad XXXVIII Sesji RPN, tj.: projektu uchwały Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi 

Sądeckiej” Panu Kazimierzowi Witkowskiemu. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował 

wysoką Radę, że według § 72 ust. 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego każdy z wniosków o zmianę 

porządku obrad, który wpłynął do Przewodniczącego w terminie krótszym niż 5 dni przed 
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planowaną sesją, Przewodniczący poddaje pod głosowanie na sesji. Wniosek musi zostać przyjęty 

bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady. 

 

Wobec tego Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie wniosek 

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały Rady Powiatu  Nowosądeckiego w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Kazimierzowi Witkowskiemu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

25 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż wniosek 

został przyjęty. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC zwrócił się do radnych 

z zapytaniem, czy są inne uwagi lub wnioski dotyczące zmian w przesłanym wcześniej projekcie 

porządku obrad.  

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poddał pod głosowanie 

porządek obrad z uwzględnionym wnioskiem. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

25 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC stwierdził, że porządek obrad został przyjęty. 

Punkt dot., podjęcia uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 

honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Kazimierzowi Witkowskiemu został 

wprowadzony jako pkt. 28 porządku obrad. Pozostałe punkty otrzymują kolejno nową numerację. 

Projekt uchwały został zamieszczony na Portalu Radnego. 
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Realizowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.     

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXVII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym.  

7. Przyjęcie informacji z działalności za 2022 rok Powiatowego Lekarza Weterynarii  

w Nowym Sączu. 

8. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa  

w Krakowie – Oddział w Nowym Sączu – o realizacji zadań w zakresie ochrony roślin i 

nasiennictwa na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2022 roku. 

9. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu na temat 

oceny stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Nowosądeckiego za 2022 rok. 

10. Informacja na temat planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2023 roku. 

11. Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 

Pozarządowymi w roku 2022”. 

12. Informacja z realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego 

za 2022 rok. 

13. Sprawozdanie z realizacji Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego 

Rynku Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w latach 2021-2022. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Programu Promocji 

Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego na lata 

2023-2026. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy 

społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2022 r. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zwolnienia z opłat za wymianę 

dowodu rejestracyjnego w związku ze zmianami administracyjnymi polegającymi na wprowadzeniu 

nazw ulic w miejscowości Tylicz. 

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 

na 2023 rok. 

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 380/XXXVII/23 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji "Programu Opieki nad 

Zabytkami Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2024" za okres od 2021 roku do 2022 roku. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Celinie Cempie. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Andrzejowi Citakowi. 

22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Marcinowi Januszowi. 

23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Tomaszowi Jaroszowi. 

24. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Stanisławowi Laciudze. 

25. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 
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„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Stanisławowi Leśnikowi. 

26. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Ks. Eugeniuszowi Szymczakowi. 

27. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani dr hab. Barbarze Widłak. 

28. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Kazimierzowi Witkowskiemu. 

29. Oświadczenia, wolne wnioski.    

30. Zamknięcie sesji. 
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Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z XXXVII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC poinformował, iż nie wniesiono żadnych 

poprawek ani uzupełnień. W związku z powyższym, przystąpiono do głosowania w sprawie 

przyjęcia protokołu z XXXVII sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Roman POTONIEC zaproponował przystąpienie do głosowania 

nad przyjęciem protokołu. 

 

Liczba radnych Rady Powiatu Nowosądeckiego obecnych na sesji uprawnionych do głosowania: 

25. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosy – za 

0 głos – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosów – nieoddanych 

 

W wyniku głosowania protokół z XXXVII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego został 

przyjęty. 

 

 

Ad 4. 

Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, 

że w okresie międzysesyjnym, nie wpłynęła żadna interpelacja. 

 

Ad 5. 

Interpelacje radnych. 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marcin BULANDA zgłosił interpelację dot.:  

 

 dot. zabezpieczenia osuwiska na drodze powiatowej Tęgobore – Tabaszowa w 

miejscowości Rabkowa, 

 dot. rozwiązania problemu z wystającą skałą na drodze powiatowej Jasienna – Przydonica 

przed skrzyżowaniem  w miejscowości Przydonica. 

 dot. prośby o zamontowanie lustra w pasie drogi powiatowej nr 1449 K w miejscowości 

Rożnów przy skrzyzowaniu z drogą gminną prowadzącą do przysiółku Wiesiółka. 

 

Radna Rady Powiatu Nowosądeckiego Marta Adamczyk zgłosiła interpelację : 

 

 dot.: zainstalowania tablicy świetlnej z ograniczeniem prędkości przy przejściu dla pieszych 

w okolicy przedszkola, 

 dot.  wykonania przepustu – udrożnienia , umożliwienia odejścia wody na zakręcie do 

świetlicy (pętla autobusowa), 

 wykonanie przepustu , udrożnienie studzienki zanikowej przy przedszkolu, 

 wykonanie zatoczki autobusowej przy 1 przystanku od strony Muszyny. 
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Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Stanisław Sułkowski zgłosił interpelację:  

 

 dot.: budowy chodnika Jastrzębik,  

 dot. budowy (dokończenie) chodnika Złockie,  

 dot. budowy chodnika Żegiestów,  

 dot. remontu drogi na Ul. Pułaskiego w Muszynie 

 

 

Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Marek Pławiak zgłosił interpelacje  

 

 dot.: zwiększenia nadzoru WRD nad odcinkiem nad ocinkiem drogi w Witowicach Dolnych, 

 dot. wykonania oswietlenia zjazdu z DK 75 na drogę powiatową Witowice Dolne – Rożnów. 

 dot. korpusu drogi wraz z przepustem na drodze powiatowej w Witowicach Dolnych 

 

 

 

 

Ad 6. 

Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

 

Starosta Nowosądecki Marek KWIATKOWSKI poinformował, iż Zarząd Powiatu 

Nowosądeckiego od ostatniej sesji odbył 6 posiedzeń, na których podjęto 38 uchwał Zarządu 

Powiatu. 

 

Następnie Starosta przedstawił sprawozdanie dotyczące działań w okresie międzysesyjnym 

z zakresu: infrastruktury drogowej, edukacji, inwestycji, możliwości w poszukiwaniu środków 

finansowych dla Powiatu, promocji oraz udziału Zarządu Powiatu w spotkaniach i wydarzeniach. 
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Ad. 7 

 

 

Przyjęcie informacji z działalności za 2022 rok Powiatowego Lekarza Weterynarii  

w Nowym Sączu 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się  

z informacją i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 

ewentualne pytania  odpowiedzi Pan Włodzimierz Janczy Powiatowy Lekarz Weterynarii w Nowym 

Sączu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

 

 

Ad 8. 

Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie – Oddział 

w Nowym Sączu – o realizacji zadań w zakresie ochrony roślin i nasiennictwa  na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego w 2022 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa zapoznała się z informacją i nie miała uwag. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 

ewentualne pytania odpowiedzi udzieli Pan Wojciech Mróz Specjalista w Wojewódzkim 

Inspektoracie Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie Oddział w Nowym Sączu 

 

Wobec braku pytań przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

Ad 9. 

Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu na temat oceny 

stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Nowosądeckiego za 2022 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, 

iż informacja została przesłana wraz z materiałami sesyjnymi. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 

ewentualne pytania  odpowiedzi udzieli Pani Beata Śląska Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny  

w Nowym Sączu. 

 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

Ad 10. 

Informacja na temat planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2023 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznała się z informacją i nie miała uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania udzieli odpowiedzi Pan Adam CZERWIŃSKI Dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg w Nowym Sączu. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 11. 

 

Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 

Pozarządowymi w roku 2022”. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że Komisja 

Turystyki i Sportu, a także Komisja Promocji Powiatu, Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz 

Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu Nowosądeckiego zapoznały się ze sprawozdaniem i nie 

zgłosiły uwag. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że na 

ewentualne pytania lub uwagi udzieli odpowiedzi Pan Antoni KOSZYK Wicestarosta Nowosądecki 

 

Wobec braku uwag sprawozdanie zostało przyjęte. Przystąpiono do realizacji kolejnego punktu 

porządku obrad. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 12. 

 

Informacja z realizacji zadań przez Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 

Nowosądeckiego za 2022 rok. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż informacja 

została przesłana wraz z materiałami sesyjnymi. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż Komisja 

Polityki Społecznej RPN zapoznała się z informacją i nie miała uwag. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 

ewentualne pytania  odpowiedzi udzieli obecna na Sesji Pani Teresa Klimek Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego.  

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Ad 13. 

 

Sprawozdanie z realizacji Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego 

Rynku Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w latach 2021-2022. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż 

sprawozdanie zostało przesłane wraz z materiałami sesyjnymi. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż Komisja 

Polityki Społecznej RPN zapoznała się z informacją i nie miała uwag. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, iż na 

ewentualne pytania  odpowiedzi udzieli obecna na Sesji Pani Teresa Klimek Dyrektor Powiatowego 

Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego.  

 

Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 
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Ad. 14 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Programu Promocji 

Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego na lata 

2023-2026. 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego Pani Teresa Klimek 

przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Ewa ZIELIŃSKĄ przedstawiła opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Programu Promocji Zatrudnienia 

oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego na lata 2023-2026 – pod 

głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

23 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

2 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 385/XXXVIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy dla Powiatu 

Nowosądeckiego na lata 2023-2026. – została podjęta. 

 

 

Ad 15. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny zasobów 

pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2022 r. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Halina HAJTEK przedstawiła projekt 

uchwały. 

 

Przewodnicząca Komisji Polityki Społecznej Pani Ewa ZIELIŃSKĄ przedstawiła opinię do projektu 

uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej 

dla Powiatu Nowosądeckiego za 2022 r. – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

22 głosów – za 

0 głosów – przeciw 
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0 głosów – wstrzymujących się 

3 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 386/XXXVIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2023 r. sprawie 

przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2022 r. – została 

podjęta. 

 

Ad 16. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zwolnienia z opłat za wymianę 

dowodu rejestracyjnego w związku ze zmianami administracyjnymi polegającymi na 

wprowadzeniu nazw ulic w miejscowości Tylicz. 

 

  

Dyrektor Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu Pan Jacek 

Maleczek przedstawił projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej RPN Pan Józef Świgut przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zwolnienia z opłat za wymianę dowodu 

rejestracyjnego w związku ze zmianami administracyjnymi polegającymi na wprowadzeniu nazw ulic  

w miejscowości Tylicz – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

22 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

3 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 387/XXXVIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie 

zwolnienia z opłat za wymianę dowodu rejestracyjnego w związku ze zmianami administracyjnymi 

polegającymi na wprowadzeniu nazw ulic w miejscowości Tylicz – została podjęta. 

 

Ad 17. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2023 rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że do projektu 

przedmiotowej uchwały w dniu 16 maja br. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wniósł autopoprawkę. 
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Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały wraz z 

autopoprawką. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego 

na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok – pod głosowanie 

wraz z autopoprawką. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 388/XXXVIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2023 r.  w sprawie 

zmian w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu 

Nowosądeckiego na 2023 rok – została podjęta. 

 

Ad 18. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że do projektu 

przedmiotowej uchwały w dniu 16 maja br. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wniósł autopoprawkę. 

 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata BOCHENEK przedstawiła projekt uchwały wraz 

z autopoprawką. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Pan Józef ŚWIGUT przedstawił opinię do projektu uchwały. 

Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowosądeckiego – pod głosowanie wraz z autopoprawką. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 
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Uchwała Nr 389/XXXVIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, została podjęta. 

 

Ad. 19 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 380/XXXVII/23 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji "Programu Opieki 

nad Zabytkami Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2024" za okres od 2021 roku do 2022 roku. 

 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani Bozena Mynarek przedstawiła projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN Pan Krzysztof Bodziony przedstawił 

opinię do projektu uchwały. Opinia Komisji jest pozytywna. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji 

"Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2024" za okres od 2021 roku 

do 2022 roku – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 390/XXXVIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z realizacji "Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Nowosądeckiego na lata 

2021-2024" za okres od 2021 roku do 2022 roku – została podjęta. 

 

 

Ad 20. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC, poinformował, że w dalszej 

części nastąpi przyjęcie bloku uchwał w sprawie nadania odznaki honorowej „Zasłużony dla Ziemi 

Sądeckiej”. Wraz projektami uchwał zostały Radnym przekazane szczegółowe uzasadnienia przyznania 

odznaki, w związku z powyższym uzasadnienia te nie będą odczytywane w całości. 

 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Celinie Cempie. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla 

Ziemi Sądeckiej” Pani Celinie Cempie – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 
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0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 391/XXXVIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Celinie Cempie – została 

podjęta. 

 

Ad 21. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Andrzejowi Citakowi. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla 

Ziemi Sądeckiej” Panu Andrzejowi Citakowi – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddane 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 392/XXXVIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Andrzejowi Citakowi – została 

podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

 

Ad 22. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Marcinowi Januszowi. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla 

Ziemi Sądeckiej” Panu Marcinowi Januszowi – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 
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Uchwała Nr 393/XXXVIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Marcinowi Januszowi – 

została podjęta. 

 

Materiał stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 23. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Tomaszowi Jaroszowi. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla 

Ziemi Sądeckiej” Panu Tomaszowi Jaroszowi – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głos – nieoddany 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 394/XXXVIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Tomaszowi Jaroszowi – 

została podjęta. 

 

 

Ad 24. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Stanisławowi Laciudze. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla 

Ziemi Sądeckiej” Panu Stanisławowi Laciudze – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddane 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 395/XXXVIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Stanisławowi Laciudze – 

została podjęta. 

 

  



PROTOKÓŁ Nr 38/XXXVIII/2023,  18 maja 2023 r.                                        16 

Ad 25. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Stanisławowi Leśnikowi. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla 

Ziemi Sądeckiej” Panu Stanisławowi Leśnikowi – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głos – nieoddane 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 396/XXXVIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Stanisławowi Leśnikowi – 

została podjęta. 

 

 

Ad 26. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Ks. Eugeniuszowi Szymczakowi. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla 

Ziemi Sądeckiej” Ks. Eugeniuszowi Szymczakowi – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

23 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

1 głosów – wstrzymujących się 

1 głosy – nieoddane 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 397/XXXVIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Księdzu Eugeniuszowi 

Szymczakowi – została podjęta. 
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Ad 27. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani dr hab. Barbarze Widłak. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla 

Ziemi Sądeckiej” Pani dr hab. Barbarze Widłak – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

25 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

0 głosy – nieoddane 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 398/XXXVIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani dr hab. Barbarze Widłak– 

została podjęta. 

 

Ad 28. 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Kazimierzowi Witkowskiemu 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poddał 

projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla 

Ziemi Sądeckiej” Panu Kazimierzowi Witkowskiemu – pod głosowanie. 

 

W wyniku głosowania otrzymano: 

24 głosów – za 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

1 głosy – nieoddane 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC stwierdził, że w wyniku 

głosowania: 

Uchwała Nr 399/XXXVIII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie 

nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pana Kazimierza Witkowskiemu – 

została podjęta. 
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Ad 29. 

Oświadczenia, wolne wnioski.   

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że w dniu sesji 

Radni otrzymali kolejne materiały rozpatrywane podczas absolutorium, tj.: 

1. Sprawozdanie finansowe Powiatu Nowosądeckiego za 2021 rok. 

2. Opinię i raport biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego 

za 2022 rok. 

3. Uchwałę Nr S.O.XII.423.7.2023 Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Krakowie z dnia 18 kwietnia 2023 roku, w sprawie: opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu 

Powiatu Nowosądeckiego za 2022 rok. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC poinformował, że 

w miesiącu czerwcu planowane są dwie sesje Rady Powiatu Nowosądeckiego. Jedna związana 

z procedowaniem absolutorium, druga z wręczeniem odznak „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej”.  

 

Ad 30. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego Roman POTONIEC wobec wyczerpania 

wszystkich punktów porządku obrad XXXVIII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego ogłosił 

zamknięcie posiedzenia i podziękował za udział w obradach. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

Roman POTONIEC 

 

 

 

 

 

 

Zał.   

Załącznikami do powyższego protokołu są wydruki wygenerowane z sytemu debat 

i głosowań dotyczące poszczególnych głosowań. 

 

 

Protokołowała: 

Anna Hardy-Repetowska 
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2. Przyjęcie wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały Rady Powiatu  
Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” 
Panu Kazimierzowi Witkowskiemu.

XXXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

1

Typ głosowania jawne Data głosowania:  18.05.2023 12:11

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEOBECNY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia NIEOBECNY

Wydrukowano: 18.05.2023 12:11:53
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2.  Przyjęcie porządku obrad.

XXXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

2

Typ głosowania jawne Data głosowania:  18.05.2023 12:12

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEOBECNY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia NIEOBECNY

Wydrukowano: 18.05.2023 12:12:26
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3.  Przyjęcie protokołu z XXXVII Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego.

XXXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

3

Typ głosowania jawne Data głosowania:  18.05.2023 12:13

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEOBECNY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia NIEOBECNY

Wydrukowano: 18.05.2023 12:13:43
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14.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Programu 
Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego Rynku Pracy dla Powiatu 
Nowosądeckiego na lata 2023-2026.

XXXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

4

Typ głosowania jawne Data głosowania:  18.05.2023 13:13

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 23

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 2

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław NIEODDANY 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEOBECNY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek NIEODDANY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia NIEOBECNY

Wydrukowano: 18.05.2023 13:13:30
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15.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia oceny zasobów 
pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2022 r.

XXXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

5

Typ głosowania jawne Data głosowania:  18.05.2023 13:15

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 22

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 3

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław NIEODDANY 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEOBECNY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek NIEODDANY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia NIEOBECNY

Wydrukowano: 18.05.2023 13:44:48
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16.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zwolnienia z opłat za 
wymianę dowodu rejestracyjnego w związku ze zmianami administracyjnymi polegającymi 
na wprowadzeniu nazw ulic w miejscowości Tylicz.

XXXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

6

Typ głosowania jawne Data głosowania:  18.05.2023 13:18

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 22

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 3

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał NIEODDANY

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław NIEODDANY 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEOBECNY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek NIEODDANY 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia NIEOBECNY

Wydrukowano: 18.05.2023 13:18:27
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17.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok.

XXXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

7

Typ głosowania jawne Data głosowania:  18.05.2023 13:22

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEOBECNY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia NIEOBECNY

Wydrukowano: 18.05.2023 13:22:56
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18.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.

XXXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

8

Typ głosowania jawne Data głosowania:  18.05.2023 13:26

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEOBECNY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia NIEOBECNY

Wydrukowano: 18.05.2023 13:26:03
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19.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały Nr 
380/XXXVII/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia sprawozdania z 
realizacji "Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Nowosądeckiego na lata 2021-2024" za 
okres od 2021 roku do 2022 roku.

XXXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

9

Typ głosowania jawne Data głosowania:  18.05.2023 13:28

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEOBECNY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia NIEOBECNY

Wydrukowano: 18.05.2023 13:28:44
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20.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 
honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Celinie Cempie.

XXXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

10

Typ głosowania jawne Data głosowania:  18.05.2023 13:30

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEODDANY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEOBECNY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia NIEOBECNY

Wydrukowano: 18.05.2023 13:30:11
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21.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 
honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Andrzejowi Citakowi.

XXXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

11

Typ głosowania jawne Data głosowania:  18.05.2023 13:31

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEODDANY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEOBECNY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia NIEOBECNY

Wydrukowano: 18.05.2023 13:31:04
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22.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 
honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Marcinowi Januszowi.

XXXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

12

Typ głosowania jawne Data głosowania:  18.05.2023 13:31

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej NIEODDANY 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEOBECNY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia NIEOBECNY

Wydrukowano: 18.05.2023 13:31:54
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23.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 
honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Tomaszowi Jaroszowi.

XXXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

13

Typ głosowania jawne Data głosowania:  18.05.2023 13:32

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEOBECNY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia NIEOBECNY

Wydrukowano: 18.05.2023 13:32:47
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24.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 
honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Stanisławowi Laciudze.

XXXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

14

Typ głosowania jawne Data głosowania:  18.05.2023 13:33

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEOBECNY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek NIEODDANY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia NIEOBECNY

Wydrukowano: 18.05.2023 13:33:46
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25.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 
honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Stanisławowi Leśnikowi.

XXXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

15

Typ głosowania jawne Data głosowania:  18.05.2023 13:34

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEOBECNY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek NIEODDANY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia NIEOBECNY

Wydrukowano: 18.05.2023 13:34:42
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26.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 
honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Ks. Eugeniuszowi Szymczakowi.

XXXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

16

Typ głosowania jawne Data głosowania:  18.05.2023 13:35

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 23

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 1

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil WSTRZYMAŁ SIĘ 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEOBECNY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek NIEODDANY 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia NIEOBECNY

Wydrukowano: 18.05.2023 13:35:39
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27.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 
honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani dr hab. Barbarze Widłak.

XXXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

17

Typ głosowania jawne Data głosowania:  18.05.2023 13:36

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 25

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 0

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna ZA

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEOBECNY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia NIEOBECNY

Wydrukowano: 18.05.2023 13:36:47



38

28.  Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki 
honorowej – „Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Kazimierzowi Witkowskiemu.

XXXVIII Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji

Głosowanie

18

Typ głosowania jawne Data głosowania:  18.05.2023 13:37

Liczba uprawnionych 29 Głosy za 24

Liczba obecnych 25 Głosy przeciw 0

Liczba nieobecnych 4 Głosy wstrzymujące się 0

Głosy nieoddane 1

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp. Nazwisko i imię Głos

1. Adamczyk Marta ZA 16. Nowak Michał ZA

2. Bodziony Emil ZA 17. Obrzut Wiktor ZA

3. Bodziony Krzysztof ZA 18. Ogorzałek Piotr NIEOBECNY

4. Bulanda Marcin ZA 19. Pławiak Marek ZA

5. Ciągło Edward ZA 20. Poradowski Ryszard NIEOBECNY

6. Dąbrowski Stanisław ZA 21. Poręba Antoni ZA

7. Dobosz Marian ZA 22. Potoniec Roman ZA

8. Gajowski Przemysław ZA 23. Radzik Anna NIEODDANY

9. Gancarz Andrzej ZA 24. Sułkowski Stanisław ZA

10. Głód Józef NIEOBECNY 25. Szarota Maria Barbara ZA

11. Kantor Franciszek ZA 26. Szewczyk-Kubacka Joanna ZA

12. Koszyk Antoni ZA 27. Świgut Józef ZA

13. Kwiatkowski Marek ZA 28. Zaremba Tadeusz ZA

14. Łabuda Paweł ZA 29. Zielińska Ewa ZA

15. Nika Zofia NIEOBECNY

Wydrukowano: 18.05.2023 13:37:39


